

Miechów, dnia 9 kwietnia 2019 roku

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego zgodnie z zasadą konkurencyjności w celu wyłonienia wykonawcy inwestycji dla postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego realizowanego zgodnie z zasadą konkurencyjności w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś 11 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, Działanie 11.2. Odnowa obszarów Wiejskich w ramach Projektu pn.:

**„Budowa Centrum Wsparcia Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną i ich rodzin w miejscowości Strzeżów Drugi”**

**Część I - Wykonanie prac remontowo - budowlanych w istniejącym i nieużytkowanym dwukondygnacyjnym budynku szkoły, w Strzeżowie Drugim, ze zmianą jego funkcji użytkowej na „Centrum Wsparcia Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną i Ich Rodzin” wraz z przebudową zjazdu z drogi wojewódzkiej DK 7 oraz wewnętrznymi drogami utwardzonymi”.**

**Część II – Budowa placu zabaw oraz boiska wielofunkcyjnego wraz z dostawą i montażem urządzeń dla potrzeb Centrum Wsparcia Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną i Ich Rodzin w Strzeżowie Dolnym”**

Niniejszym, Zamawiający informuje, iż w toku postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego zgodnie z zasadą konkurencyjności w celu wyłonienia wykonawcy wyżej wskazanej inwestycji wniesione zostały kolejne pytania do treści przedmiotowego Zapytania, w związku z czym mając na uwadze udzielenie Wykonawcom możliwe najszerzej informacji związanej z przedmiotem postępowania Zamawiający prezentuje treść pytań oraz udziela następujących odpowiedzi:

### **Pytanie 1**

Proszę o konkretną informację jaki materiał stolarki okiennej należy uwzględnić w wycenie. KNR w przedmiarach sugerują, iż ma być to stolarka PCV.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, iż stolarka okienna przewidziana do realizacji w ramach tego zamówienia winna być wykonana z PCV

## **Pytanie 2**

Proszę o potwierdzenie, iż nie należy do oferty załączać kosztorysu ofertowego.

## **Odpowiedź:**

Zakres oferty, a w szczególności dołączonych do niej dokumentów został jednoznacznie opisany w pkt. 15.3 Zapytania. Jak wynika z powyższego do oferty nie jest wymagane dołączenie kosztorysu ofertowego bowiem zamówienie jest płatne ryczałtowo za przewidziane nim poszczególne elementy wchodzące w skład części I i II.

## **Pytanie 3**

Proszę o określenie nawierzchni placu zabaw. Wykonawca sugeruje obrzeża bezpieczne separację od gruntu rodzimego geowłókniną oraz nawierzchnię bezpieczną z piasku. Teren jest ogrodzony, więc nie będzie problemu z zachowaniem czystości, natomiast koszty ewentualnej wymiany są niewielkie.

## **Odpowiedź:**

Nawierzchnia placu zabaw została określona w dokumentacji projektowej, w tym konkretnym przypadku w przedmiarze robót (pkt 2-8). Plac zabaw w tym zakresie należy wykonać zgodnie z powyższą dokumentacją.

## **Pytanie 4**

Proszę o określenie czy Wykonawca ma docelowo ogrodzić teren inwestycji? Brak informacji w projekcie oraz przedmiarach? Co z istniejącym ogrodzeniem? Jeżeli należy zdemontować ogrodzenie i zamontować nowe proszę o określenie systemu oraz ilości, z projektu PZT w wersji budowlanej nie wynika żadna konkretna informacja.

## **Odpowiedź:**

Zakres prac przewidzianych do wykonania w ramach niniejszego zamówienia został opisany w dokumentacji projektowej (projekt, opis przedmiotu zamówienia, przedmiar). W przypadku gdy jakiegokolwiek roboty nie zostały ujęte w tych dokumentach nie będą podlegały realizacji w ramach zamówienia.

## **Pytanie 5**

Proszę o doprecyzowanie czy przewidziana jest hydroizolacja fundamentów istniejącego budynku oraz nowego. Brak pozycji w przedmiarach.

## **Odpowiedź:**

W ramach realizacji zamówienia Zamawiający przewiduje wykonanie hydroizolacji fundamentów budynku starego i nowego. Stosowne uszczegółowienia przedmiarów zostaną upublicznione w najbliższym czasie przed terminem składania ofert. Wobec powyższego



Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu składania ofert, a nowa data zostanie opublikowana wraz z upublicznieniem uzupełnianych materiałów.

### **Pytanie 6**

Proszę o doprecyzowanie rozwiązania nawierzchni na rys 01\_PZT, która prowadzi do zbiornika zewnętrznego na nieczystości oraz boiska? Czy element robót jest objęty niniejszym postępowaniem? Powierzchnia około 280m<sup>2</sup> nie występuje w żadnym miejscu w przedmiarach prac.

### **Odpowiedź:**

Powyższy element objęty wskazanym wyżej rysunkiem nie jest uwzględniony w niniejszym postępowaniu, nie podlega zatem realizacji w jego ramach.

### **Pytanie 7**

Czy postępowanie część I lub II ma zawierać nasadzenia krzewów lub drzew? Brak informacji

### **Odpowiedź:**

Postępowanie zarówno części I jak i II nie obejmuje nasadzenia krzewów lub drzew.

### **Pytanie 8**

Proszę o podanie parametrów dźwigu.

### **Odpowiedź:**

Dźwig osobowy przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych;

- hydrauliczny lub elektryczny,
- min. wymiary wewn. kabiny - 110x140 cm
- drzwi 90/200
- min. udźwig 600 kg
- min. prędkość 0,6 m/s

### **Pytanie 9**

Brak pozycji przedmiaru robót oraz informacji w projekcie dot. karczowania znacznej ilości młodych drzew i krzewów. Proszę o określenie po czyjej stronie będzie uporządkowanie terenu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający we własnym zakresie pozyska zezwolenie i usunie wszelkie drzewa i krzewy polegające na wycinie przed przekazaniem terenu budowy. Powyższe było przedmiotem odpowiedzi na pytanie nr 1 w odpowiedziach z dnia 3.04.2019 r.

Z poważaniem

PRZEWODNICZĄCY  
ZARZĄDU KOŁA  
  
mgr Stanisław Rytko